MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 014/2022
RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ENSINO

A Diretora-geral substituta do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 228, de 07.10.2021, e de acordo com o Edital nº 014/2022, torna
público o Resultado final de seleção de bolsista de ensino, conforme segue:

Inscrito/Homologado Classificação

Bruno Fagundes Villela Contemplado com bolsa

Rosmaria Antonia da Silva Contemplada com bolsa

Alice de Brum 1ª Suplente

Jessica de Oliveira Costa 2ª Suplente

Neli Soares Ferreira 3ª Suplente

Andrey Newton da Silva Coelho 4ª Suplente

Ana Rita Martins Moreira 5ª Suplente

Jeferson Campina Reis 6ª Suplente

Darlan Silveira 7ª Suplente

Daniela Vieira Moreira 8ª Suplente

Victor Guilherme da Silva 9ª Suplente

Tharles Teixeira Ribeiro alegre 10ª Suplente

Alycia montardo lima Desclassificada *

Camilly Souza de Oliveira Desclassificada *

Yasmin Marques de Carvalho Desclassificada *
* Não participou da entrevista

Porto Alegre, 26 de maio de 2022.

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS

		2022-05-26T17:28:01-0300